[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 532/2021
Melhorias na sinalização da Rua Érica Pavan, Morada do Sol.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que faça a manutenção da sinalização das vias do bairro Morada do Sol, em especial da Rua Érica Pavan.

Justificativa:
Os moradores do bairro relatam que as placas sinalizadoras de trânsito estão apagadas, o que pode causar acidente. Na Rua Érica Pavan, existe uma placa em que o escrito “PARE” está totalmente apagado, fazendo-se necessário a troca da placa.
Valinhos, 01 de março de 2021.
André Leal Amaral
Vereador – PSD